disposición final de los limpieza del lugar, desechos domésticos, cubrimiento de las pilas de suelo 

y agregados pétreos y los costos de elaboración del estudio de impacto ambiental y su evaluación 

por parte del Ministerio de Ambiente, del seguimiento ambiental, entre otros; este costo es de 

aproximadamente Siete Mil Quinientos Balboas (B/. 7,500.00).  

Estudio de Impacto Ambiental Categoría I – Proyecto “Taller de Servicios Generales Automotriz” 

Sector Parque Industrial, Corregimiento La Arena, Distrito de Chitré, Provincia de Herrera